sistema eletrônico podendo ser acompanhada pelas demais licitantes.

5.16.1 Serão desclassificadas as propostas que apresentarem preço 
total do grupo superior ao valor estimado para contratação do objeto, 
conforme a tabela a seguir:

PREÇO ESTIMADO MÁXIMO

R$ 14.106,85 (quatorze mil, cento e seis reais e oitenta e cinco centavos)*
[Valor/m²/desinsetização + Valor/m²/desratização] x 8907,25m²

5.16.2 Após o encerramento da etapa competitiva, os licitantes poderão 
reduzir seus preços ao valor da proposta do licitante mais bem 
classificado.

5.16.2.1.